Lanús, representada por el Sr. Intendente Municipal Act. NÉSTOR OSVALDO 
GRINDETTI y AUTOPARK MRF S.R.L., representada por el Señor HUGO 
ANTONIO MARINARO, por el inmueble sito en la calle Avda. H. Yrigoyen números 
tres mil setecientos treinta y cinco y tres mil setecientos treinta y siete (3735/3737), 
de la Localidad y Partido de Lanús, Provincia de Buenos Aires, para la Sede del 
Centro de Monitoreo y Seguridad, actividades y atención de vecinos; cuyo 
Contrato de Locación forma parte integrante de la presente Ordenanza.-

Artículo-2º :-Autorízase el compromiso de Fondos en los Presupuestos 2021, 2022, 2023,

[...]

reintegrado el inmueble, la LOCATARIA se hará pasible de una multa diaria del diez (10 %) por 

ciento del alquiler vigente, al momento de la mora.   

TERCERA: Precio: El valor total del alquiler convenido por el presente Contrato se fija en la 

cantidad de PESOS CIENTO QUINCE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE 

MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO ($ 115.447.698,00.-), a abonar de la siguiente forma:  

PERIODO VALOR TOTAL PERIODO 

Mes 1 al 6  $                     1,210,000.00   $               7,260,000.00  

Mes 7 al 12  $                     1,452,000.00   $               8,712,000.00  

Mes 13 al 18  $                     1,742,400.00   $             10,454,400.00